
 

 

POSTANOWIENIE NR 140/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kazanów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kazanów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 140/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kazanowie, ul. Kościelna 52, 

26-713 Kazanów: 

 

1. Mariusz Bębenek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kowalków 

2. Barbara Bronisz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kroczów Większy 

3. Agnieszka Brożek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Niedarczów Dolny-Kolonia 

4. Urszula Cieślik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miechów 

5. Ewa Lis, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Radom 

6. Stanisław Rudnicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kroczów Większy 

7. Grażyna Sajnóg, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kroczów 

Większy 

8. Marika Szczepanowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Miechów-Kolonia 

9. Maciej Jakub Turski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Miechów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalkowie, 

Kowalków-Kolonia 17, 26-713 Kazanów: 

 

1. Anna Danuta Barańska-Wróblewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Warszawa 

2. Marian Edward Cieciora, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Kowalków 

3. Ewa Jaśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zakrzówek-Kolonia 

4. Iwona Urszula Jaśkiewicz-Bębenek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ostrownica 

5. Dariusz Mucha, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Odechów 

6. Ilona Skorupska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kopiec 

7. Marlena Katarzyna Wielechowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kazanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zakrzówku,  

Zakrzówek-Wieś 7, 26-713 Kazanów: 

 

1. Sylwia Katarzyna Cieślik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Osuchów 

2. Anna Korycka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

3. Aleksandra Pietrzyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Borki 

4. Piotr Pyrka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Radom 

5. Agata Anna Tęcza, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Ruda 

6. Franciszek Wach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kazanów 

7. Sylwia Aneta Wrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kopiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po Publicznej Szkole Podstawowej w Ostrownicy, 

Ostrownica 47, 26-713 Kazanów: 

 

1. Justyna Bańcerowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ostrówka 

2. Grzegorz Brodowski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Janów 

3. Justyna Fiołna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kazanów 

4. Paulina Furga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kazanów 

5. Robert Król, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kazanów 

6. Julia Malec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Miechów 

7. Zofia Barbara Pawlak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Osuchów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek Ochotniczej Staży Pożarnej w Niedarczowie, 

Niedarczów Górny-Kolonia 36, 26-713 Kazanów: 

 

1. Beata Genowefa Bednarczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sycyna Południowa 

2. Halina Iwona Dąbrowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kazanów 

3. Mirosław Henryk Drela, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Osuchów 

4. Weronika Kwiecińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kroczów Większy 

5. Bożena Ewa Mizera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niedarczów Górny-Kolonia 

6. Jakub Paweł Szczepanowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Miechów-Kolonia 

7. Sławomir Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kowalków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Kroczowie 

Mniejszym, Kroczów Mniejszy 21, 26-713 Kazanów: 

 

1. Halina Antkowiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kazanów 

2. Wojciech Bednarczyk, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Kroczów Mniejszy 

3. Małgorzata Teresa Nitek, zgłoszona przez KW PRAWO 

 I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miechów-Kolonia 

4. Ewa Edyta Rudnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kroczów Większy 

5. Marta Sarnecka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kroczów 

Mniejszy 

6. Marzena Sulima, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kroczów Większy 

7. Katarzyna Karolina Zaborska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Osuchowie, Osuchów 

33, 26-713 Kazanów: 

 

1. Zofia Fiołna, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kazanów 

2. Hanna Jamka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kroczów Większy 

3. Agnieszka Małgorzata Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kazanów 

4. Aneta Emilia Lis, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Borki 

5. Anna Maria Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radom 

6. Agnieszka Krystyna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

 PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrownica 

7. Zuzanna Skowrońska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kazanów 

 

 


